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Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 29 ja 73 §:n muuttami-

sesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

29 §:n 6 momentti ja 73 §:n 3 momentti, sekä
lisätään 29 §:ään uusi 7 momentti seuraavasti:

29 §

Sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tullin on annettava Verohallinnolle päivittäin Verohallinnon vastuulle arvonlisävero-

lain 157 ja 160 §:n mukaan kuuluvan tavaran maahantuonnin arvonlisäverotuksen valvon-
nassa tarpeelliset, tulli-ilmoitusten ja tullauspäätösten sisältämät tiedot sekä niiden muu-
tokset. Tämä ei kuitenkaan koske Ahvenanmaan maakunnan ja muun Suomen välistä
tuontia. Tullin on myös annettava arvonlisäverolain 100 a §:n soveltamista varten tarvit-
tavat tiedot verovelvollisen tekemistä vakavista tai toistuvista tullilainsäädännön rikkomi-
sista ja säännöksen mukaisen erityismenettelyn soveltamisessa tarvittavat tiedot. Tiedot
annetaan sähköistä tiedonsiirtomenetelmää käyttäen.

Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä annettavista tiedoista, tietojen antamisen
ajankohdasta ja tavasta sekä rajoittaa tiedonantovelvollisuutta tilanteissa, joiden merkitys
on taloudellisesti tai verovalvonnallisesti vähäinen.

73 §

Seurannaismuutos

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinto voi tehdä seurannaismuutoksen silloinkin, kun tämän lain tai muun lain

mukaista toisen verolajin verotusta taikka Tullin vahvistamaa tullausta on muutettu toisen
verolajin veron määrään vaikuttavalla tavalla.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2018.
Tavaran maahantuontiin, jonka osalta veron suorittamisvelvollisuus on arvonlisävero-

lain 87 §:n mukaan syntynyt ennen tämän lain voimaantuloa, sovelletaan 73 §:n 7 mo-
menttia sellaisena kuin se oli voimassa tämän lain voimaan tullessa.
HE 45/2017
VaVM 3/2017
EV 67/2017
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